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apostolicum decretum, quod ob honorem iam dicti sancti Christi 
martyris Dyonisii praedecessorum sequentes vestigia statuimus, 
aliquid agere praesumpserit, sciat se anathematis vinculis esse 
innodatum et a Dei regno alienum et cum omnibus impiis 
ęterno incendio dampnatum. At vero observator huius privi­
legii gratiam et misericordiam vitamque aeternam a miseri­
cordissimo domino1 Dei nostro consequatur. Benevalete.

Scriptum per manum Gregorii scriniarii sanctę Romanę 
aecclesię in mense Octobrio, indictione XII.

Datum Idus Octobris per manum Stephani, nomenculatoris 
sanctę sedis apostolicę, imperante domno piisimo principe 
augusto Vuidone a Deo coronato magno imperatore anno III, 
sed et Lantberto novo imperatore, eius filio, anno secundo.

Pariser Nationalbibl. Cartul. S. Dionysii s. XI. nouv. acqu. lat. 326 
fol. 15'. — Das ganz verstümmelte Original, ein Papyrus, befindet sich 
im Pariser Nationalarchiv. Die wenigen, noch lesbaren Worte und Buch­
staben hat Pflugk-Harttung Acta I, 6 veröffentlicht. Hervorzuheben ist 
nur, dass das Original in der Datumszeile (nach Pflugk-H.) ‘perpetuo 
augusto Widone’ schreibt. während es im Cartular ‘principe augusto’ 
heisst. Jenes scheint richtiger zu sein.

VI.
Stephan VII. unterstellt das Kloster Psaume dem aposto­

lischen Stuhle und bestätigt seine Besitzungen. 929—931. 
J.-L. 3582.

Stephanus episcopus servus servorum Dei. Uuitardo reli­
gioso presbitero et abati cenobii sancti Petri Psalmodiensis et 
.................................. monasteriis..in ipsa insula est edificatus 
Psalmodius et Iuncellis est situs in territorio Biterrensis castri 
Lunatis aecclesiae sanctae Mariae et sancti Petri, Ioannis apo­
stoli, Marcelli pape et u..............martiris et per te in eisdem 
monasteriis venerabiles. Cum summe apostolice dignitatis apex 
in hoc divini prospectus nitore dinoscitur praefulgeri, cum in 
exercendis deo laudibus suis impensibus studebat laboris ex­
ibere certamen, ob oc debita nos eiusdem apostolice pastoralis 
conpulit sollicitudo2 curaque, que ad stabilitatem piorum per­
tinere dinoscitur locorum ubertim promul(gare et apo)stolice 
institucionis censura confirmare. Igitur quia postulasti a nobis, 
quatenus monasteriis sanctorum Petri et aliorum sanctorum in 
eadem insula Psalmodii sitis, luliani quo(que)........ s edifi­
catum cellula ubi3 Cornilianicus vocant et aliarum cellularum 
et omnia que ad ipsius monasterii pertinencias Nemausensis et 
Sustancionensis, Biterrensis quoque ubi monasterius4 Iuncellis 
esse constructus prope castrum Lonatis cellulis et villis atque 
mansis privilegii sedis apostolice infulis decorentur, ut sub